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ACOLAN Tiroir optique

NOUVEAU

Notre gamme de tiroirs optiques est destinée au raccordement des câbles 

à fibres optiques par épissurage ou raccordement direct. Elle est gérée sur stock 

et se décline en différentes configurations pour répondre à votre besoin. 
                        

COMPOSANTS INCLUS 
DANS LA RÉFÉRENCE

OM3/OM4 OS2 (G652D)

12 FO 24 FO 12 FO 24 FO

Raccords SC Duplex IB1425 IB1426 IB1433 IB1434

Raccords  SC Duplex + pigtails IB1427 IB1428 IB1435 IB1436

Raccords LC  Duplex IB1429 IB1430 IB1437 IB1438

Raccords LC  Duplex + pigtails IB1431 IB1432 IB1439 IB1440

DÉSIGNATION CODE ARTICLE

Range Cordons Tiroir optique 1U Polycarbonate IB1441

COMPLÉTEZ VOTRE TIROIR OPTIQUE 
AVEC NOTRE GUIDE CORDON 1U, 

L’ACCESSOIRE PRATIQUE !

LE
S +

+ �Livré pré-équipé de 
raccords seuls ou avec 
pigtails pour un gain de 
temps à l’installation.

+ �Léger et résistant,  
100% polycarbonate 
renforcé fibres de verre.

Configuration à associer 
avec notre gamme 
FAST PRECO
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Câbles optiques 
préconnectorisés 
FAST-PRECO

NOUVEAU

	�Géré sur stock en 6, 12 et 24 fibres  
optiques de 50 à 200 mètres

	�Encombrement minimum pour une installation plus aisée
Diamètre du câble : 5 mm max en 24 FO
Diamètre de la gaine : 26 mm 

	�Couleur de la gaine du câble en fonction du type de fibre
(OM3 : Bleu Aqua / OS2 : Jaune)

LE
S + + �Force de tirage élevée avec reprise d’effort sur les mèches

+ �Rapport de test fourni

+ �Ouverture de la chaussette de tirage rapide et sans outil

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 
SC-SC

IC1109-C50 IC1110-C50 IC1111-C50
IC1109-T60 IC1110-T60 IC1111-T60
IC1109-T70 IC1110-T70 IC1111-T70
IC1109-T80 IC1110-T80 IC1111-T80
IC1109-T90 IC1110-T90 IC1111-T90

IC1109-T100 IC1110-T100 IC1111-T100
IC1109-T120 IC1110-T120 IC1111-T120
IC1109-T140 IC1110-T140 IC1111-T140
IC1109-T160 IC1110-T160 IC1111-T160
IC1109-T180 IC1110-T180 IC1111-T180
IC1109-T200 IC1110-T200 IC1111-T200

OS2 
SC-SC

IC1112-C50 IC1113-C50 IC1114-C50
IC1112-T75 IC1113-T75 IC1114-T75

IC1112-T100 IC1113-T100 IC1114-T100
IC1112-T125 IC1113-T125 IC1114-T125
IC1112-T150 IC1113-T150 IC1114-T150
IC1112-T175 IC1113-T175 IC1114-T175
IC1112-T200 IC1113-T200 IC1114-T200


